平成 26 年５月 29 日

  各   位
                                      会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長

平  邦 雄

（コード番号：7520  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名   常 務 取 締 役

村 山  陽 太 郎

（ ＴＥＬ  042 － 546 － 3711 ）

重要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、重要人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な人事異動

(氏名) (新役職) (旧役職)

木村
き む ら

 幸治
こ う じ

取締役副社長 営業本部長 専務取締役 営業本部長

宮崎
みやざき

 和美
か ず み

常務取締役 生鮮食品部長 取締役 生鮮食品部長

飯島
いいじま

 朋
とも

幸
ゆき

取締役 業務部長

株式会社平成 代表取締役会長

取締役 業務部長

２．実施日

  平成 26 年６月１日付

以 上